1

平成24年３月1６日

各 位

投資法人債の発行登録書提出に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおり投資法人債についての発行登録書（以

下「本発行登録書」といいます。）を関東財務局長に提出いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本発行登録書の提出は、平成 22 年３月 18 日に提出した発行登録書による発行登録の効力が、平成 24 年３月 25

日で消失するため、改めて発行登録を行い、発行予定期間を延長するものです。

記

 <本発行登録書の概要>

① 発 行 登 録 書 提 出 日 ： 平成24年３月16日

② 発 行 登 録 の 対 象 ： 投資法人債券（短期投資法人債を除く。）

③ 発 行 予 定 期 間 ： この発行登録書による発行登録の効力発生予定日（平成24年３月26

日）から２年を経過する日（平成26年３月25日）まで

④ 発 行 予 定 額 ： 100,000百万円

⑤ 資 金 使 途 ： 特定資産（投資信託及び投資法人に関する法律（昭和26年法律第

198号。その後の改正を含みます。）第２条第１項における意味を有し

ます。）の取得資金、敷金・保証金の返還資金、借入金の返済資金、

投資法人債（短期投資法人債を含みます。）の償還資金、運用資産に

係る工事代金及び運転資金に充当する予定であります。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東 京 都 港 区 新 橋 六 丁 目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名  執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （ コ ー ド 番 号 ： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株 式 会 社 ミ カ サ ･ ア セ ッ ト ･ マ ネ ジ メ ン ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 春 日  哲

  Tel .  03-5425-5600